

Teknisk regnskap

	30.09.2022	30.09.2021
Premieinntekter mv.		
<i>Opptjent bruttopremie før sikkerhetsrabatt</i>	34 451 403	32 367 816
<i>Sikkerhetsrabatt</i>	-3 556 242	-3 301 730
Opptjente bruttopremier	30 895 162	29 066 086
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-16 075 830	-14 896 841
Sum premieinntekter for egen regning	14 819 331	14 169 245
Andre forsikringsrelaterte inntekter		
Andre inntekter		
Sum andre forsikringsrelaterte inntekter	-	-
Erstatningskostnader		
Brutto erstatningskostnader	12 717 094	14 448 838
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	-5 181 763	-6 597 201
Sum erstatningskostnader for egen regning	7 535 331	7 851 637
Forsikringsrelaterte driftskostnader		
Salgskostnader	2 015 574	1 814 239
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjon for mottatt gjenforsikring	7 651 609	6 359 215
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler	-2 249 904	-2 034 214
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	7 417 279	6 139 241
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		
Premierabatter og andre gevinstavtaler		
Sum andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-	-
Resultat av teknisk regnskap	-133 279	178 367

Ikke-teknisk regnskap

	30.09.2022	30.09.2021
Netto inntekter fra investeringer		
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	6 048 711	3 311 546
Netto driftsinntekt fra eiendom	-216 787	-19 156
Verdiendringer på investeringer	-14 497 105	10 295 967
Realisert gevinst og tap på investeringer	-588 688	5 335 819
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-949 295	-595 338
Sum netto inntekter fra investeringer	-10 203 163	18 328 838
Andre inntekter		
Renteinntekt driftskonto	157 543	40 261
Renteinntekt ikke skattepliktig		
Gevinst ved salg av anleggsmidler		
Sum andre inntekter	157 543	40 261
Andre kostnader		
Andre kostnader		
Sum andre kostnader	-	-
Resultat av ikke-teknisk regnskap	-10 045 620	18 369 099
Resultat før skattekostnad	-10 178 899	18 547 466
Skattekostnad		
Resultat før andre inntekter og kostnader	-10 178 899	18 547 466
Andre inntekter og kostnader		
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultat	19 886 811	
Andre inntekter og kostnader som kan bli omklassifisert til resultat		
Sum andre inntekter og kostnader	19 886 811	0
TOTALRESULTAT	9 707 912	18 547 466
Disponeringer		
Overført til annen egenkapital		
Sum disponeringer	-	-

Balanse for skadeforsikring

EIENDELER	30.09.2022	30.09.2021
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	0
Investeringer		
Bygninger og andre faste eiendommer		
Investeringseiendommer		
Eierbenyttet eiendom	3 092 437	8 587 051
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		
Aksjer og andeler i datter,-tilknyttet-eller felleskontrollerte foretak	26 501 442	
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost		
Rentebærende verdipapirer	87 671 722	85 147 662
Utlån og fordringer	135 000	165 000
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi		
Aksjer og andeler (inkl.aksjer og andeler målt til kost)	61 703 111	74 314 770
Rentebærende verdipapirer	27 235 819	22 251 895
Utlån og fordringer	-	20 000
Finansielle derivater		
Gjenforsikringsdepoter		
Sum investeringer	206 339 531	190 486 377
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser		
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	5 144 860	4 760 960
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	4 742 913	6 999 756
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser	9 887 773	11 760 716
Fordringer		
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger	2 056 805	152 461
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	1 789 985	4 702 953
Andre fordringer	907 079	6 656 902
Sum fordringer	4 753 869	11 512 315
Andre eiendeler		
Anlegg og utstyr	1 881 448	1 737 720
Kasse, bank	16 178 670	12 960 591
Eiendeler ved skatt	-	-
Sum andre eiendeler	18 060 118	14 698 311
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter		
Opptjente ikke mottatte leieinntekter		
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2 660 130	2 100 550
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2 660 130	2 100 550
SUM EIENDELER	241 701 420	230 558 270

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	30.09.2022	30.09.2021
Opptjent egenkapital		
<i>Fond mv.</i>		
Fond for vurderingsforskjeller		
Fond for urealiserte gevinster		
Avsetning til naturskadepkapital	16 860	15 234
Avsetning til garantiordningen	342 993	325 838
Annen opptjent egenkapital	183 965 275	169 790 457
Prinsippending		
Sum opptjent egenkapital	184 325 128	170 131 529
Brutto forsikringsforpliktelser		
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	11 047 045	10 366 767
Brutto erstatningsavsetning	13 353 070	15 362 573
Andre tekniske avsetninger		
Sum brutto forsikringsforpliktelser	24 400 114	25 729 340
Avsetning for forpliktelser		
Pensjonsforpliktelser o.l	4 899 830	3 203 481
Forpliktelser ved skatt		
Forpliktelser ved periodeskatt	30 580	22 336
Forpliktelser ved utsatt skatt		
Andre avsetninger for forpliktelser	2 716 800	2 689 713
Sum avsetninger for forpliktelser	7 647 210	5 915 530
Forpliktelser		
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	13 550 184	8 448 590
Forpliktelser til kredittinstitusjoner		
Finansielle derivater		
Andre forpliktelser	522 817	832 111
Sum forpliktelser	14 073 001	9 280 702
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		
Mottatte, ikke opptjente leieinntekter		
Andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter	1 548 055	953 704
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	1 548 055	953 704
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	231 993 508	212 010 804
UFORDELT RESULTAT	9 707 912	18 547 466

Tromsø, 30.09.22/ 01.11.2022

Ole Martin Lund Andreassen
Styreleder

Rolf Bjørnar Tøllefsen

Kjersti Holum Karlstrøm

Johnny Ingebrigtsen

Svein Roger Karlsen

Kurt Ludvigsen

Mari-Ann Johansen

Benedicte Nielsen

Lars Jøran Wickstrøm

Frank H. Manin